
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 (domes sēžu zāle) 

 
04.07.2025. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 4. jūlijā plkst. 12:30 
Sēde sākta 2025. gada 4. jūlijā plkst. 12:33 
Sēde slēgta plkst. 12:39 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 

Gatis Brēdiķis;  
Vizma Garkalne; 
 Gatis Kalniņš – attālināti; 
Inese Meļķe;  
Mārtiņš Sants 

 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki 

Klātienē   Raimonda Ābelīte, Juris Grasmanis, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Raimonds Reinis, Uldis Kristapsons, Madara Lagzdiņa. 
Daiga Tilgale, Guntis Lazdups 

 
Attālināti   Kristīne Feldmane, Andrejs Radzevičs 

 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis, pēc ievēlēšanas - Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja Inese Meļķe 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis atklāj sēdi. 

1.§ 
Par Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 
Ziņotājs: Domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 

 
Domes priekšsēdētājs aicina izvirzīt un iesniegt priekšlikumus par Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja amata kandidātiem. 
 
Vizma Garkalne izvirza Inesi Meļķi. 

 
Iesniegti priekšlikumi: 
 
Ievēlēt Inesi Meļķi par komitejas priekšsēdētāju, iesniedza Vizma Garkalne 
 
Balsojums par priekšlikumu "Ievēlēt Inesi Meļķi par komitejas priekšsēdētāju", iesniedza 
Vizma Garkalne 
Balsošanas rezultāts: "PAR"  -  5 (Gatis Brēdiķis-tehnisku problēmu dēļ, balso ar roku, 

Vizma Garkalne, Gatis Kalniņš, Inese Meļķe, Mārtiņš 
Sants); 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

  
Priekšlikums pieņemts. 
 
Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmumu kopumā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Gatis Brēdiķis – tehnisku problēmu dēļ, balso ar roku, Vizma 
Garkalne, Gatis Kalniņš, Inese Meļķe, Mārtiņš Sants) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Attīstības un tautsaimniecības 
komiteja NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Inesi MEĻĶI par Attīstības un tautsaimniecības komitejas 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

priekšsēdētāju. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina turpmāk sēdi vadīt Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājai Inesei Meļķei. 

Sēdi turpina vadīt Inese Meļķe. 
 

2.§ 
Par Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 
Ziņo Inese Meļķe 
 
  Inese Meļķe aicina izvirzīt kandidātus Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
priekšsēdētāja vietnieka amatam. 
 Inese Meļķe izvirza Vizmu Garkalni. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 

Ievēlēt Vizmu Garkalni par komitejas priekšsēdētājas vietnieci, iesniedza Inese Meļķe 

 
Balsojums par priekšlikumu "Ievēlēt Vizmu Garkalni par komitejas priekšsēdētājas 
vietnieci", iesniedza Inese Meļķe 

"PAR"  -  
4 (Gatis Brēdiķis – tehnisku problēmu dēļ, balso ar roku, Gatis 
Kalniņš, Inese Meļķe, Mārtiņš Sants) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vizma Garkalne - Nepiedalās balsojumā) 

  

Priekšlikums pieņemts 
 
Inese Meļķe aicina balsot par lēmumu kopumā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Gatis Brēdiķis – tehnisku problēmu dēļ, balso ar roku, Vizma 
Garkalne, Gatis Kalniņš, Inese Meļķe, Mārtiņš Sants) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo un ceturto daļu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Attīstības un tautsaimniecības 
komiteja NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Vizmu GARKALNII par Attīstības un tautsaimniecības komitejas 
priekšsēdētājas vietnieci. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītāja Inese Meļķe slēdz sēdi. 

 

 
Domes priekšsēdētājs           Andris Jankovskis 
          08.07.2025 

 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Inese Meļķe 
        08.07.2025 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                          08.07.2025 


